

ÅRSREDOVISNING

för

John Curling Consulting AB

Org.nr. 556425-5577

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

Undertecknad styrelseledamot i John Curling Consulting AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämman den 31 augusti 2023. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Uppsala 2023-08-31

John Curling

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten**Allmänt om verksamheten**

Bolaget bedriver konsultativ verksamhet inom bioteknologi.

Företagets säte är Uppsala.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	15 000	0	0	277 703
Resultat efter finansiella poster	25 626	-51 286	-97 137	219 005
Soliditet (%)	92,66	94,31	78,75	82,17

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	74 035	-3 286	190 749
Balanseras i ny räkning			-3 286	3 286	0
Årets resultat				16 174	16 174
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	70 749	16 174	206 923

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	70 749
Årets resultat	16 174
	<u>86 923</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	86 923
	<u>86 923</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

John Curling Consulting AB

Org.nr. 556425-5577

RESULTATRÄKNING

	Not	2022-05-01 2023-04-30	2021-05-01 2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		15 000	0
Övriga rörelseintäkter		529	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>15 529</u>	<u>0</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-130 527	-94 914
Personalkostnader	2	42 880	43 688
Summa rörelsekostnader		<u>-87 647</u>	<u>-51 226</u>
Rörelseresultat		-72 118	-51 226
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		97 743	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-60
Summa finansiella poster		<u>97 744</u>	<u>-60</u>
Resultat efter finansiella poster		25 626	-51 286
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-5 800	48 000
Summa bokslutsdispositioner		<u>-5 800</u>	<u>48 000</u>
Resultat före skatt		19 826	-3 286
Skatter			
Skatt på årets resultat		-3 652	0
Årets resultat		<u>16 174</u>	<u>-3 286</u>

2023091805331

BALANSRÄKNING

2023-04-30

2022-04-30

Not

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Övriga materiella anläggningstillgångar

3

8 000

8 000

Summa materiella anläggningstillgångar

8 000

8 000

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4

0

155 453

Summa finansiella anläggningstillgångar

0

155 453

Summa anläggningstillgångar

8 000

163 453

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

4 907

3 428

Summa kortfristiga fordringar

4 907

3 428

Kassa och bank

Kassa och bank

258 219

77 462

Summa kassa och bank

258 219

77 462

Summa omsättningstillgångar

263 126

80 890

SUMMA TILLGÅNGAR

271 126

244 343

2023091805332

John Curling Consulting AB

Org.nr. 556425-5577

BALANSRÄKNING

2023-04-30

2022-04-30

Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

70 749

74 035

Årets resultat

16 174

-3 286

Summa fritt eget kapital

86 923

70 749

Summa eget kapital

206 923

190 749

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

55 800

50 000

Summa obeskattade reserver

55 800

50 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

4 751

3 594

Skatteskulder

3 652

0

Summa kortfristiga skulder

8 403

3 594

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

271 126

244 343

2023091805333

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer

Övriga materiella anläggningstillgångar - ej avskrivningsbar

Antal år

5

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda 2022/2023 2021/2022

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

1,00

1,00

Noter till balansräkningen

Not 3 Övriga materiella anläggningstillgångar 2023-04-30 2022-04-30

Ingående anskaffningsvärden

8 000

8 000

Utgående anskaffningsvärden

8 000

8 000

Redovisat värde

8 000

8 000

Ej avskrivningsbar inventarie.

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav 2023-04-30 2022-04-30

Ingående anskaffningsvärden

155 453

155 453

Försäljningar

-155 453

0

Utgående anskaffningsvärden

0

155 453

Redovisat värde

0

155 453


Övriga noter

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Uppsala


John Curling
2023-08-31